Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-reitoria de ExtensãoIncubadora Social

EDITAL 036/2024/PRE/UFSMINCUBADORA SOCIALRESULTADO FINAL
A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Santa Maria, por meio da IncubadoraSocial, vinculada à Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e Cidadania (CODERC),torna público o RESULTADO FINAL do Edital 036/2024 de CREDENCIAMENTO DEPARCEIROS DA INCUBADORA SOCIAL DA UFSM.

Nome do Parceiro Nome responsável(is) Situação
Associação Corre Dazarte Douglas Casarotto de Oliveira,Rosicler Marques Flores eSuzana de Fátima Flores Selecionado

Metodologias de planejamento:aplicações em organizaçõespúblicas e sociais Sirlei Glasenapp Selecionado

Movimento de Meninos e Meninasde Rua de Palmeira das Missões Vera de Fatima Amaral da SilvaRangel Selecionado

Projeto ENSACOLARTE:Ensacolando Arte e Reciclagem Amara Lúcia Holanda TavaresBattistel e Lise Brasil Selecionado

Time Enactus UFSM Debora Bobsin Selecionado
Tropicália Urban Lab do Brasil Fabiane Frois B Weiler Selecionado
Universidade Livre e Popular TekoPorã Fabrício Acosta Gonçalves Rocha Selecionado

Valentim Bandeira Verardo Valentim Bandeira Verardo Não selecionado

Santa Maria, 08 de agosto de 2024.

Edital de seleção pública (021.2)
Descrição Nome do arquivo

Edital 036.2024 - Resultado final.pdf20
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.057852/2024-05
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

NATHÁLIA RIGUI TRINDADE (Administrador (Ativo))
01.07.05.03.0.0 - INCUBADORA SOCIAL - IS-UFSM

08/08/2024 10:51:03

LUCAS VEIGA AVILA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
01.07.05.03.0.0 - INCUBADORA SOCIAL - IS-UFSM

15/08/2024 20:06:40

VICTOR DE CARLI LOPES (Coordenador(a))
01.07.05.00.0.0 - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E CIDADANIA - CODERC-PRE

20/08/2024 16:23:34

Código Verificador: 4451573

Código CRC: 7b90c2f2

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4451573&crc=7b90c2f2
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4451573&crc=7b90c2f2
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4451573&crc=7b90c2f2